



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Horní Slavkov**
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov
IČ: 00259322
Statutární zástupce: Alexandr TEREK, starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo běžného účtu: 27-862175349/0800
Kontaktní osoba: Monika VOLFOVÁ, vedoucí odboru majetku a investic
Tel: +420 602 110 499
Email: monika.volfova@hornislavkov.cz

Zhotovitel

Název: **HL Bohemia s.r.o.**
Sídlo: Hornova 825, 35731 Horní Slavkov
IČ: 242 37 451
DIČ: CZ24237451
Statutární zástupce: **Jaroslav LAPEŠ, jednatel společnosti**
Obchodní rejstřík: Vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28570
Bankovní spojení: Kb a.s. Sokolov
Číslo běžného účtu: 107 – 4582840277/0100
Kontaktní osoba: Jaroslav Lapeš
Tel: 606 627 297
Email: hlbohemia@email.cz

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Regenerace sídliště Horní Slavkov - veřejné prostranství
část A - SO 01a,b**

Tato veřejná zakázka bude financována ze zdrojů

*Ministerstva životního prostředí v rámci programu Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, registrační
č. CZ.05.01.03/04/22_019/0002434.*

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 V průběhu realizace stavby došlo k okolnostem, které zadavatel nemohl při přípravě ani zahájení stavby předvídat, případně se s ohledem na skutečné podmínky ukázala jako vhodnější jiná technická řešení. Na základě provedeného geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly identifikovány změny oproti původní projektové dokumentaci, které jsou předmětem tohoto dodatku a zahrnují vícepráce i méněpráce.

Vícepráce se týkají zejména navýšení výměry provedených zasakovacích dlažeb o 258 m² včetně souvisejících zemních prací, navýšení ploch trávníků o 1 224 m² a doplnění jednoho ramene prefabrikovaného betonového schodiště se zábradlím směrem k mlatové cestě podél psí loučky. Méněpráce se týkají především upřesnění výměr provedených prací po geodetickém zaměření.

V rámci dokončovacích prací bude v tomto týdnu provedena výsadba vzrostlých stromů, osetí ploch bylo již realizováno a bude následně kontrolováno na jaře následujícího roku. Mobilizační práce byly přes zimní období uskladněny v prostorách technických služeb, aby se předešlo jeho opotřebení. Již v průběhu realizace byly průběžně doplňovány zasypy do rastrů dlažeb i zatravněných tvárnic; na jaře bude opětovně provedeno jejich doplnění.

- 1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Znění článku 3, bodu 1 dle DODATKU Č. 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	17 243 050,41
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 621 040,58
Celková cena díla včetně DPH	20 864 090,99

Nové znění článku 3, bodu 1 dle DODATKU č. 2

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	17 803 325,27
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 738 698,30
Celková cena díla včetně DPH	21 542 023,57

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	560 274,86
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	117 657,72
Celková cena díla včetně DPH	677 932,58

Přehled změnových listů:

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 2	560 274,86	689 914,98	-129 640,12

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
- 2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

za objednatele

V Horním Slavkově

za zhotovitele

V Horním Slavkově

.....
Alexandr TEREK
starosta města

.....
Jaroslav LAPEŠ
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2
Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy SO101a a SO101b - změna 1



KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			560 274,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	560 274,86	117 657,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			677 932,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL2
Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy SO101a a SO101b - změna 1
Místo: Horní Slavkov
Datum:
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.
Zpracovatel:

22. 10. 2025

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		560 274,86	677 932,58
SO101	SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uznatelné náklady (MZI 95%) - odpočty II	-96 806,15	-117 135,44
SO101.1	SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II	497 292,95	601 724,47
SO101D	SO 101D - parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady - odpočty II	-32 833,97	-39 729,10
SO101D.1	SO 101D - Parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady - přípočty II	28 564,70	34 563,29
SO801	SO 801 - Sadové úpravy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II	164 057,33	198 509,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uзнatelné náklady (MZI
95%) - odpočty II**

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 806,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 806,15	21,00%	-20 329,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-117 135,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uznatelné náklady (MZI
95%) - odpočty II**

Místo: Horní Slavkov

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-96 806,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-96 806,15

1 - Zemní práce

-45 600,65

5 - Komunikace pozemní

-5 661,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-45 544,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt: SO101 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uзнatelné náklady (MZI 95%) - odpočty II

Místo: Horní Slavkov Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -96 806,15

D HSV Práce a dodávky HSV -96 806,15

D 1 Zemní práce -45 600,65

1	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkiem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-37,000	897,20	-33 196,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Mulčování záhonů kačírkiem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

2	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	-9,250	1 341,00	-12 404,25
---	---	----------	---	---	--------	----------	------------

PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

D 5 Komunikace pozemní -5 661,00

3	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-37,000	153,00	-5 661,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 544,50

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-145,000	314,10	-45 544,50
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "dle skutečného zaměření"

VV 664-809 -145,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101.1 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uзнatelné náklady (MZI
95%) - přípočty II**

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

497 292,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 292,95	21,00%	104 431,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

601 724,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101.1 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uзнatelné náklady (MZI
95%) - přípočty II**

Místo: Horní Slavkov

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

497 292,95

HSV - Práce a dodávky HSV

497 292,95

1 - Zemní práce	132 630,73
4 - Vodorovné konstrukce	47 317,00
5 - Komunikace pozemní	300 116,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 229,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

SO101.1 - SO 101 - Parkoviště a zpevněné plochy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II

Místo: Horní Slavkov

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

497 292,95

D HSV Práce a dodávky HSV 497 292,95

D 1 Zemní práce 132 630,73

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně - sanace	m3	49,200	114,30	5 623,56
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3				
	VV		246*0,2		49,200		
2	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	147,600	90,90	13 416,84
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3				
	VV		"dle skutečného zaměření"				
	VV		246*0,6		147,600		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	147,600	280,80	41 446,08
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
4	K	162751117a	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - sanace	m3	49,200	280,80	13 815,36
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		246*0,2		49,200		
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	144,341	55,80	8 054,23
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"dovoz ornice"				
	VV		1443,41*0,1		144,341		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	206,640	150,00	30 996,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		147,600*1,4		206,640		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - sanace	t	68,880	150,00	10 332,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		49,200*1,4		68,880		
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	147,600	19,80	2 922,48
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru				
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	246,000	15,30	3 763,80
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	144,341	15,66	2 260,38
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"doplnění ornice na plochy za panelákem 10cm"				
	VV		1443,41*0,1		144,341		
	D	4	Vodorovné konstrukce				47 317,00
11	K	435121111	Montáž schodišťových ramen s podestou hmotnosti do 3 t	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
	PP		Montáž schodišťových dílců ramen s podestou, vcelku hmotnosti do 3,0 t				
12	M	59372192	<i>schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	1,000	45 497,00	45 497,00
	PP		schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	D	5	Komunikace pozemní				300 116,22
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - sanace	m2	246,000	283,50	69 741,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
14	K	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	246,000	120,60	29 667,60
	PP		Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2				
15	M	56245139	<i>panel mřížkový vegetační ze směsových plastů 800x600x60mm</i>	kus	258,300	370,00	95 571,00
	PP		panel mřížkový vegetační ze směsových plastů 800x600x60mm				
	VV		246,000*1,05		258,300		
16	M	59245016	<i>dlažba skladebná betonová 74x74mm tl 40mm přírodní</i>	m2	258,300	266,40	68 811,12
	PP		dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní				
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	427,00	25 620,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"oprava chodníků před objektem"				
	VV		"rozebrání, vyrovnání podkladů, pokládka"				
	VV		30*2		60,000		
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,750	1 462,00	9 868,50
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"rozšíření parkoviště na boku objektu"				
	VV		"vč.podkladů, obrubníků, zemních prací"				
	VV		1,5*4,5		6,750		
19	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	m	6,000	139,50	837,00
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 229,00
20	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	12,000	812,00	9 744,00
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm				
	VV		"dobetonování napojení chodníků k zadním dveřím"				
	VV		6*2		12,000		
21	K	637211111	Okapový chodník z betonu a dlaždic - oprava po montážích kanalizace	m2	7,500	998,00	7 485,00
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 40 mm				
	VV		15*0,5		7,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101D - SO 101D - parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady -
odpočty II**

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-32 833,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 833,97	21,00%	-6 895,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-39 729,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101D - SO 101D - parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady -
odpočty II**

Místo: Horní Slavkov

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-32 833,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-32 833,97

5 - Komunikace pozemní

-32 833,97

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt: SO101D - SO 101D - parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady -
odpočty II

Místo: Horní Slavkov Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -32 833,97

D HSV Práce a dodávky HSV -32 833,97

D 5 Komunikace pozemní -32 833,97

1	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-17,000	215,00	-3 655,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
VV	"dle skutečného provedení 65-48"						
VV	48-65						-17,000

2	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S tl 70 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-17,000	1 005,00	-17 085,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

3	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-17,000	17,91	-304,47
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PP	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2						
----	--	--	--	--	--	--	--

4	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-17,000	13,50	-229,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2						
----	---	--	--	--	--	--	--

5	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-17,000	680,00	-11 560,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101D.1 - SO 101D - Parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady
- přípočty II**

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 564,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 564,70	21,00%	5 998,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 563,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

**SO101D.1 - SO 101D - Parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady
- přípočty II**

Místo: Horní Slavkov

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 564,70

PSV - Práce a dodávky PSV

28 564,70

767 - Konstrukce zámečnické

19 324,70

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

9 240,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt: SO101D.1 - SO 101D - Parkoviště a zpevněné plochy - neuznatelné náklady
- přípočty II

Místo: Horní SlavkovDatum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní SlavkovProjektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 564,70

D PSV Práce a dodávky PSV

28 564,70

D 767 Konstrukce zámečnické

19 324,70

1	K	767220110	Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině v exteriéru	m	3,000	357,30	1 071,90
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do zdiva

2	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg - ohýbání atypických úhlů zábradlí	ks	54,000	254,00	13 716,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg

3	K	767995111	Dodání zábradlí schodišťového	kg	16,000	261,00	4 176,00
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg

4	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,220	1 640,00	360,80
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

9 240,00

5	K	789421511	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 50 µm	kg	220,000	42,00	9 240,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

SO801 - SO 801 - Sadové úpravy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 057,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 057,33	21,00%	34 452,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 509,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt:

SO801 - SO 801 - Sadové úpravy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II

Místo: Horní Slavkov
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 22. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 057,33

HSV - Práce a dodávky HSV

164 057,33

1 - Zemní práce

164 057,33

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZL2 - Regenerace sídliště - část A- etapa 4 - veřejné prostranství a parkovací plochy
SO101a a SO101b - změna 1

Objekt: SO801 - SO 801 - Sadové úpravy - uznatelné náklady (MZI 95%) - přípočty II

Místo: Horní Slavkov Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 164 057,33

D HSV Práce a dodávky HSV 164 057,33

D 1 Zemní práce 164 057,33

1	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 224,980	52,11	63 833,71
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
VV	"plochy za penelákem"						
VV	2,8*16				44,800		
VV	4,7*15,7				73,790		
VV	4,9*16,3				79,870		
VV	5*15,9				79,500		
VV	7,8*16,4				127,920		
VV	7,8*15,8				123,240		
VV	8,2*12,4				101,680		
VV	8,2*7,7				63,140		
VV	17,8*23,8				423,640		
VV	53,7*2				107,400		
VV	Součet				1 224,980		

2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 224,980	21,60	26 459,57
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	18,375	126,00	2 315,25
PP	osivo směs travní parková						
VV	1224,980*0,015				18,375		
4	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	144,341	495,00	71 448,80
PP	zahradní substrát pro výsadbu VL						
VV	1443,41*0,1				144,341		